THÔNG BÁO

Khen thưởng sơ kết phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo, hiệu quả

trong hoạt động của tổ chức Công đoàn” giai đoạn 2019-2024

Căn cứ công văn số 176/CĐĐVN-CSPL&QHLĐ ngày 03/4/2024 của

Công đoàn Điện lực Việt Nam về việc sơ kết phong trào thi đua “Đổi mới, sáng

tạo, hiệu quả trong hoạt động của tổ chức Công đoàn” giai đoạn 2019-2024; tờ trình số

57/CSPLQHLĐ ngày 25/6/2024 của Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ Lao động.

  Để động viên các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi

đua, Công đoàn Điện lực Việt Nam tổ chức khen thưởng, nhằm động viên đội ngũ cán

bộ công đoàn đã có nhiều thành tích trong những năm qua; công tác khen thưởng được

thực hiện cùng Lễ biểu dương, khen thưởng “Cán bộ công đoàn xuất sắc tiêu biểu” giai

đoạn 2021- 2023.

 1.Thời gian, địa điểm: Theo thông báo số 441/TB-CĐĐVN ngày 04/7/2024.

2. Thành phần: Danh sách kèm theo

 3.Tổ chức thực hiện

       - BTC đón tiếp đại biểu từ sáng 30/7/2024.

- Kinh phí đi lại của đại biểu, các đơn vị chi.

- Kinh phí tổ chức và bố trí ăn nghỉ cho đại biểu tại địa điểm Hội nghị, Công

đoàn ĐLVN chi.

- Các đơn vị đăng ký danh sách các cá nhân được khen thưởng tham dự Hội nghị

theo Quyết định 223/QĐ-CĐĐVN ngày 01/7/2024 gửi về Công đoàn Điện lực Việt

Nam qua đường link trước 15h00 ngày 12/7/2024 để tổng hợp.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Wb2WJExnWNykTzkSFiY8ZFh06

DoMz-ZN/edit?usp=sharing&ouid=111550803749052687867&rtpof=true&sd=true

Mọi thông tin liên hệ đ/c Trần Quốc Toản - Văn phòng Công đoàn ĐLVN, số

điện thoại 0968 577 388.

           Thông báo này thay cho giấy mời, đề nghị các đ/c thu xếp công việc và tham dự

đầy đủ ./.

Nơi nhận:
- Thường trực CĐ ĐLVN;

- Các Ban CĐ ĐLVN;

- Các CĐ trực thuộc;

-Website Công đoàn ĐLVN;

- Lưu: VT, VP.

TL. BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Phương

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

           CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

       Số:            /TB - CĐĐVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng 7 năm 2024

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Wb2WJExnWNykTzkSFiY8ZFh06DoMz-ZN/edit?usp=sharing&ouid=111550803749052687867&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Wb2WJExnWNykTzkSFiY8ZFh06DoMz-ZN/edit?usp=sharing&ouid=111550803749052687867&rtpof=true&sd=true

		NGUYEN VAN PHUONG
	2024-07-05T14:27:26+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-07-05T15:23:06+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-07-05T15:23:11+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-07-05T15:23:12+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi